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1 Godkendelse af referat 
Ad. 1 godkendt ned sidste mode

2 Orientering fia skolen
a Børn

i Nye børn 
n Magtanvendelse 

in Fravær 
b. Personale

i Nye ansættelser 
n Sygefravær 

in. Voldsindberetmngei 
c Økonomi

i Status 
n Nye indkøb

Ad. 2a: 
hise orienterer:

Ny pige på mellemtnnnet. Fi/e elever går nd af 10. klasse. To elever fra Mælkehatten til kommende 0. klasse. TA 
forvente) 62 eleverp). 1. august 2020 
F/ete magtanvendelser på et par elever.
Vi følger tæt op ift. ele fravær. Der er ikke meget ulovligt fravær.
Ad. 2b:

Lise orienterer.
Tie nyansættelser; to lærere Tam Clausen i indskolingen i et barselsvikariat og Louise Nielsen på mellemtrinnet i en 
fast stilling, samt en pædagog, Kasper Larsen, i et vikariat på mellemtnnnet indtil 31 .janua) 2020.

Derudover en sygemeldt pædagog og en lærer med graviditetsgener.

Ft pat voldsindberetninger vedr. en elev. Der bliver ivæ/ksat en handleplan.
Lise onenfeiei kort om varmtvandsbassinet, i forhold til hvad der har været orienteret om i pressen og til moderne. 
Målgruppen fot projektet har ændret sig. Kildebakken kan ikke støtte op om projektet, da det ikke længere e> et 
bassin til voies målgruppe.

Ad. 2r



Lzse orientere i om budgettet. Vi hat prioritet et økonomi til nye kl attesten til notes itdelænngs-miljo på grcesat ealet. 
Dem do ver har vi kobt en karruselpå legepladsen, på gumnubelægningen, der bliver udvidet. Byggetilladelserne er ved at 
vcete i orden. Det er elevrådets on sker — så de glæder sig og har stort ejet skab.

Lise onenteter om kommende års budget ogptognose, næste års budget bliver sendt ud til bestyt elsen lige så snart, det er 
fæt digt.

3 Kortere skoledag — ansøgning til Børne og skoleudvalget i forhold til dispensation 
Ad. 3
Lise orienteret om de udfordnnger de kan give forældrene, fordi en kortere skoledag i princippet kan ende med at give 
eleverne en længere dag, fotdi de så ml være nødt til at tilmelde dem fo/ klub. Vi hat henvendt os til Trine Dorow, da 

vi ønsker at blive fntagetfor atforkorte skoledagene. Det skalpolitisk behandles.

4 Fraværsregistrering — ny lov fra 1 januar 
Ad. 4
Lise orienterer om de nye fraværsregler og uddeler ministenets pjece om de nye regiet.
Der er dilemmaer, og vi kender ikke selve måden der skal registieresfravæt på endnu, så vi afventer BRK’s 

retningslinier.

5 Udviklingsplan foi Kildebakken - en orientering om vores lederuddannelse og hvad den skal ende ud 
i

Ad 5
Vi er på vej til at afslutte votes fælles lederuddannelse sammen med de øvrige skoleledere.
Uddannelsen er tilrettelagt af undervisere fra SDU og Sekietanatet efter politikernes ønske om et øgetfokus på "en 

fællesfolkeskole på Bornholm" på baggrund af skoleundersogelsen. På uddannelsen arbejder vi med den politiske 

målsætningfor folkeskolen på Bornholm
Vi udarbejder skolevis en udviklingsplan som skalpolitisk godkendes ogfi em lægges for kommunalbestyrelsen og BSU 

i marts.
En udviklingsplan skal tage udgangspunkt i folkeskolens formålsparagraf og kommunens fastsatte mål samt 
Kildebakkens vision: En folkeskole for alle der skal danne og uddanne born til hvsduehge samfundsborgere. 
Udviklingsplanen for de almene folkeskoler har fokus på mål som vi på Kildebakken har svært ved at arbejde med, så 
vi bar sammen med semcedirektoren tilpasset målsætningen, så den kan give mening hos os.
Mål om elevernes trivsel, som vi ønsker skal oges år for år I forhold til læsemålsætmnger har vi ikke formuleret det 

med %- tal, men med otd som "øge antallet af læsere". Vi har også mål om selvstændighed og aktive fællesskaber. En 
vigtig faktot for alle vores elever er motivation, og hvotdan der arbejdes med at motivet e eleverne. Vi forventer, at vi har 

fået vej/edtung på votes udviklingsplan i januar, og kan melde klart ud hvilke mål og delmål vi skal sætte.

En vigtigt del af udviklingsplanen er evaluerings-delen, herunder kvalitetssikring: Hvo/ledes skal vi systematisk kunne 
kvalitetssikre undervisningen og elevernes læring ogprogt ession Og hvordan skal skolebestyrelsen kunne fastsætte 
prinapper, hvis der ikke er åbenhed og gennemsigtighed.

Vores plan er, at vi skal kunne bruge det, som 11 forvejen skal dokumentere - her tænker vi på plaf ormen "Min 
uddannelse", vi har som ledelse bn/gfor at kunne følge op og tænker, at åbenhed oggennemsigtighed et bedre end andre 
mulige kontrolforanstaltninget - og vi tænker, at vi skal bruge den plaf orm vi i forvejen bruget
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6. Olienteiing fra formanden 
Ad 6

Dan orienterer om flere arrangementer for Granitkidg.

7. Orientering fra LEV 
Ad 7
Henrik orienterer om ansøgning om midler til Femrstein-materialer.

Der bliver Degedagigen over flere dage, for ældre og for yngre born. To forskellige arrangementer.
LE Vs holdning til Mælkebøtten, håber der bliver taget hulpå visitationen.

En af bestyrelsesmedlemmerne fraflytter oen — så der bliver behovfor nye.
Lise orienterer om madklubben, mange deltagere, også de ældre. Det er meget positivt. Nogle er selvtransporterende, så 
der funge rer som en andre fritidsaktiviteter.

8. Hørings s ager

a. Kvalitetsrapport 2019-2020
Ad. 8
Lise orienterer om kvalitetsrapporten, og hvordan den udarbejdes i dag. Vi har bidraget med informationer. Lise 

orienterer om en ændring i teksten side 10.
Lettelse iftfravær; Vi har arbejdet medfraværet, og vi har haft et stortfald i fraværet, sammenlignet med de øvrige 

folkeskoler. Det ulovlige fravær er ligeledes faldet meget.
Lise sender den redigerede rapport ud — og så forventer vi, at vi kan godkende det.

9. Evt.
Ad. 9

Ingen punkter.

10. JULEFROKOST FRA ”DET GAMLE POSTHUS”

Ref. Bibi.
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